
 

Uchwała Nr XXXVIII/384/2009 

Sejmiku Województwa Opolskiego 

 

z dnia 16 listopada 2009 r. 

 

w sprawie zmiany w budżecie Województwa Opolskiego na 2009 rok 

 

Na podstawie art. 18 pkt 6 i art. 89 ust. 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590 z późn. zm.), art. 165, art. 184 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104 

z późn. zm.), Sejmik Województwa Opolskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1. W planie wydatków budżetu Województwa Opolskiego na 2009 rok zmniejsza się wy-

datki w dziale 758 Różne rozliczenia o kwotę 50 000 zł oraz zwiększa się wydatki w dziale 750 

Administracja publiczna o kwotę 50 000 zł, zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Sejmik 

Bogusław Wiedrak 

 

 

Załącznik  

 do uchwały Nr XXXVIII/384/2009 

 Sejmiku Województwa Opolskiego 

 z dnia 16 listopada 2009 r. 

 

Zestawienie zmian 

 

Zadania własne  

 

WYDATKI  

 

Zmniejszenie      o kwotę       50 000 zł  

 

W dziale 758 Różne rozliczenia    o kwotę       50 000 zł 

w rozdziale 75818 Rezerwy ogólne i celowe   o kwotę       50 000 zł 

Wydatki bieżące, w tym:     o kwotę       50 000 zł 

- rezerwa ogólna      o kwotę       50 000 zł 

 

Zwiększenia       o kwotę       50 000 zł 

 

W dziale 750 Administracja publiczna   o kwotę       50 000 zł 

W rozdziale 75060 Pomoc zagraniczna   o kwotę       50 000 zł 

Wydatki bieżące       o kwotę       50 000 zł 


